
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel. 0967/21161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792 
e- mail: czic869004@istruzione.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

 

Decreto n. 623 
Prot. n. 7718/A19                                                                                                Soverato, 23.10.2020 

 

Ai Sigg. Genitori  

Cinzia Giovinazzo 

 Bruno Iovine 
 

Ai docenti 

Squillacioti Maria Teresa  

Papatola Anna Maria 
 

Tramite Bacheca elettronica 
 

Al DSGA 
 

All'Albo On-line  

Oggetto: Decreto costituzione Organo di Garanzia, triennio 2020/2023. 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del 

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli 

studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTA la delibera n. 19 del 21/10/2020 del Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto: 

 

- Maria Spanò  Dirigente Scolastico  Presidente 

- Cinzia Giovinazzo Genitore   Membro effettivo 

- Bruno Iovine  Genitore   Membro effettivo 

- Katiuscia Pascale Genitore   Membro supplente 

- Musmeci Giuseppina Genitore   Membro supplente 

- Squillacioti Maria T. Docente   Membro effettivo 

- Papatola Anna M. Docente   Membro effettivo 

L’Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal 

Consiglio di Istituto in data 14 ottobre 2016 e pubblicato sul sito della Scuola, sezione Regolamento 

d’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico  
       Maria Spanò 

                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                            ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

